BỘ NỘI VỤ
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 3475/BNV-CQĐP
V/v thống kê số liệu diện tích, dân số, đơn vị hành chính
	Hà Nội, ngày 28 tháng 08 năm 2014

Kính gửi: Ủy ban nhân dân các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương

Để thực hiện tốt chức năng quản lý nhà nước về chính quyền địa phương và phục vụ sơ kết 02 năm thực hiện Thông tư số 04/2012/TT-BNV ngày 31 tháng 8 năm 2012 hướng dẫn về tổ chức và hoạt động của thôn, tổ dân phố Bộ Nội vụ đề nghị Ủy ban nhân dân các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương báo cáo số liệu về diện tích tự nhiên, dân số, đơn vị hành chính các cấp theo mẫu báo cáo như sau:

	TT
	Chỉ tiêu
	Đơn vị tính
	Số lượng

	1
	Diện tích tự nhiên
	Km2

	2
	Dân số
	Người

	3
	Đơn vị hành chính
	Đơn vị

	a
	Cấp huyện
	Đơn vị

	-
	Huyện
	Đơn vị

	-
	Quận
	Đơn vị

	-
	Thị xã
	Đơn vị

	-
	Thành phố thuộc tỉnh
	Đơn vị

	b
	Cấp xã
	Đơn vị

	-
	Xã
	Đơn vị

	-
	Phường
	Đơn vị

	-
	Thị trấn
	Đơn vị

	4
	Số thôn, tổ dân phố
	Đơn vị

	a
	Thôn
	Đơn vị

	b
	Tổ dân phố
	Đơn vị

(Số liệu cập nhật đến thời điểm ngày 31 tháng 12 năm 2013).

Đề nghị Ủy ban nhân dân các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương quan tâm, chỉ đạo thực hiện và báo cáo kết quả về Bộ Nội vụ trước ngày 15 tháng 9 năm 2014./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng Nguyễn Thái Bình (để báo cáo);
- Thứ trưởng Nguyễn Duy Thăng;
- Sở Nội vụ các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương;
- Lưu; VT, CQĐP (2b).
	KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Nguyễn Duy Thăng